
UCHWAŁA NR 17/738/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 maja 2020 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 19/2020  

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 

Województwa w 2020 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 

 Na podstawie § 2 ust. 4 pkt 1 Procedur zlecania, realizacji i rozliczenia zadań publicznych 

dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowiących załącznik nr 1  

do uchwały Nr 47/2187/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

6 grudnia 2019 r., uchwala się, co następuje: 
 

           § 1. W uchwale Nr 7/291/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

26 lutego 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  

nr 19/2020 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 

Województwa w 2019 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu, w załączniku nr 3 wprowadza się 

następujące zmiany:  
 

1) pozycja nr 12 otrzymują brzmienie: 

12 23 

Kujawsko-

pomorskie 

Stowarzyszenie 

Związków 

Sportowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

m. Bydgoszcz 

Upowszechnianie i 

rozwój kultury 

fizycznej i sportu 

7) udział 

reprezentacji 

Województwa w 

finałach XXVI 

Ogólnopolskiej 

Olimpiady 

Młodzieży w 

sportach 

zimowych, 

halowych, letnich i 

biegach 

przełajowych 

132 000,00 132 000,00 60 000,00 45,45 35 

 

2) pozycja nr 22 otrzymuje brzmienie: 

22 42 

Kujawsko-

pomorskie 

Stowarzyszenie 

Związków 

Sportowych 

 

 

 

 

 

 

m. Bydgoszcz 

Upowszechnianie i 

rozwój kultury 

fizycznej i sportu 

6) organizacja 

Mistrzostw 

Województwa w 

różnych 

dyscyplinach 

sportowych i 

kategoriach 

wiekowych 

155 400,00 132 000,00 70 000,00 45,05 35 

 

3) pozycja nr 30 otrzymuje brzmienie: 

30 54 

Klub 
Koszykarski 

Astoria 
Bydgoszcz 

m. Bydgoszcz 
Enea Bydgoszcz 

Cup XVIII 
17 100,00 2 950,00 2 950,00 17,25 32 

 

4) wykreśla się pozycje nr 3, 29, 31, 62, 63 i 82; 
 

5) pozycja łącznie otrzymuje brzmienie:  

Łącznie: 2 552 316,50  962 110,50 381 950,00 



 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 

 

 


